
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/235/2017 

RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie uchwalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 

punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Kłoczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.), oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 poz. 59), Rada w Kłoczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych punktów 

przedszkolnych i  oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Kłoczew 

1) pozostawanie rodzica (opiekuna prawnego) samotnie wychowującego dziecko  w zatrudnieniu lub 

pobieranie nauki w systemie dziennym- 25 pkt 

2) pozostawanie rodziców (opiekunów prawnych) w zatrudnieniu, prowadzenie przez nich działalności 

gospodarczej lub rolniczej albo pobieranie nauki w systemie dziennym- 20 pkt 

3) dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratora lub wsparciem asystenta rodziny – 15 pkt 

4) dzieci rodziców (opiekunów prawnych), których dochód na osobę w rodzinie   nie przekraczającym 100% 

kwoty o której mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych – 10 

pkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów o których mowa w § 1 tj. 

1) oświadczenie o zatrudnieniu/ oświadczenie o pobieraniu nauki w systemie dziennym. 

2) oświadczenie rodzica /opiekuna prawnego o wysokości dochodu. 

3) oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o objęciu rodziny nadzorem kuratora lub wsparciem asystenta 

rodziny 

§ 3. Wykonanie uchwał powierza się Wójtowi Gminy Kłoczew. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Cąkała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1357



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/235/2017 

Rady Gminy Kłoczew 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o zatrudnieniu, prowadzeniu działalności gospodarczej, 

rolniczej lub pobieranie nauki 

w systemie dziennym 

Ja niżej podpisana/y/ ………………………………………………………………………… 

Zamieszkała/y/………………………………………………………………………………. 

legitymujący się dowodem osobistym nr…………… wydanym przez……………………. 

oświadczam, że jestem zatrudniona/y/*, prowadzę działalność gospodarczą*, prowadzę własne 

gospodarstwo rolne*, jestem osobą uczącą się w systemie dziennym*;                              

w ……………………….. 

…………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………… 

Jestem świadoma/y/ odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

Kłoczew dnia………………………….                                 ………………………………… 

(czytelny podpis) 

* Skreślić niewłaściwe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1357



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/235/2017 

Rady Gminy Kłoczew 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o wysokości dochodu 

na osobę w rodzinie 

Ja niżej podpisana/y/ ………………………………………………………………………… 

Zamieszkała/y/………………………………………………………………………………. 

legitymujący się dowodem osobistym nr…………… wydanym przez……………………. 

oświadczam, że dochód netto na osobę w rodzinie wynosi:………………………………. 

(słownie zł:…………………………………………………………………………………) 

Jestem świadoma/y/ odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

Kłoczew dnia………………………….                                 ………………………………… 

czytelny podpis 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1357



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/235/2017 

Rady Gminy Kłoczew 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o objęciu rodziny nadzorem kuratora lub wsparciem 

asystenta rodziny 

Ja niżej podpisana/y/ ………………………………………………………………………… 

Zamieszkała/y/………………………………………………………………………………. 

legitymujący się dowodem osobistym nr…………… wydanym przez……………………. 

oświadczam, że rodzina objęta jest nadzorem kuratora/ wsparciem asystenta rodziny 

Jestem świadoma/y/ odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

Kłoczew dnia………………………….                                 ………………………………… 

czytelny podpis 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1357


		2017-03-31T10:24:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




